

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	Spolu
Vodič 10mm žlt.zel	4,00	m	2,50	10,00
Vodič 10mm modry	5,00	m	2,50	12,50
Vodič 10mm čierny	7,00	m	2,50	17,50
Prúdovoy chránič 4-Pol 25A	1,00	kus	29,00	29,00
Istič 3pol 25A	1,00	kus	8,00	8,00
Istič 3pol 20A	1,00	kus	7,50	7,50
Istič 1pol 16A	9,00	kus	2,85	25,65
Istič 1pol 10A	4,00	kus	2,80	11,20
Veko krabice 68	3,00	kus	0,65	1,95
Skatúľa 125*125	1,00	kus	5,50	5,50
Spínač šporakovy zapusteny /ohrievač vody IP55 25A, 400V	1,00	kus	40,00	40,00
Wago svorka krabicova 2*2,5	30,00	kus	0,20	6,00
Wago svorka krabicova 3*2,5	23,00	kus	0,25	5,75
Wago svorka krabicova 4*2,5	15,00	kus	0,37	5,55
Wago svorka krabicova 5*2,5	12,00	kus	0,40	4,80
Kabel AyKy 4*16	10,00	m	2,70	27,00
Osadenie istiacich prvkov v rozvadzači	1,00		100,00	100,00
Zľava 15 %				-15,00
Elektroinštalacne prace	50,00	hod	12,00	600,00
Zľava 15 %				-90,00

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať zákonný úrok z omeškania.

Spolu pred zľavou: **1 534,00 EUR**

Zľava spolu: **-105,00 EUR**

Spolu na úhradu: 1 429,00 EUR

Július Korpa-Vyšný
 072 53 Záhor 167
 IČO:55 303 510 DIČ:1085199445